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BEING a by-law to repeal by-law no. 614 and to 
provide for the payment of the taxes of the Corporation of 
the Tovm of North Bay in instalr.J.cnts. 

iTIIBREAS it io deemed advisable to repeal by-lnw 
No. 614 and to pass a by-law to provide for the payment of 
the taxes of the Corpornt ion of the Town of Uorth Bay, in 
instalments. 

B.B IT BHACTED, and it is therefore hereby enn.ctd 
that by-law no. 614 of the Tovm of North Bay, be and the same 
is hereby repealed and the Municipal Council of the Corpora­
tion of the Town of North Bay enacts as follows:-

(1) 'rhnt the Collector of Taxes for the Corporation of 
the Town of Horth Bay shull collect Business Taxes, Income 
Taxes, Local Improvement Taxes and Arrears of Taxes appen.ring 
on the Collector's Roll opposite the name of each person or 
persons liable for taxes ns shm1n on said Roll in one instal­
ment, and the said instalr.1ent shall be due and payable on the 
Sixteenth day of July in each year. 

(2) That the Collector of Taxes for the Corporation of 
the t_ilown of North Bay shnll collect all other taxes, thnn 
those mentioned in Section 1, appearing on the Collector's 
Roll, ouposite the names of each person or persons liable 
for taxes as shown on the said l~oll, in three equal· i.rtst,alments. 
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(3) The first instalment of such taxes shall be d~e and 
payable on the Sixteenth day of July in each year; the tiecond 
instalment shall be due and payable on the Third da~r of September; 
the third inst~>lment shall be due and paynble on the First da;sr 
of November in the same year, and shall be collected ns provided 
by Statute, provided that if an~r of the above-mentioned clntes 
fall on a Sunday or legal holiday, the!l the pa:rrnents nre to be 
made the following day. 

(4) Upon the fnilure to pay any instRlment as it becomes 
due, the full amount of taxes for the year, less any pn:r.;J.onto 
already made, shnll forthwith become due and payable, anc1 ahall 
be collected by tho Collector nccording to laVJ. 

(5) That an addition of One Percent (1) for each month 
or any portion of a month (until the nggregate of five percent 
(.5) is reached) shall be made to tho first instnlment or any 
part thereof remaining unpaid after tho lHneteenth day of July; 
a similar addition to second instalment or any pnrt thereof 
remaining unpaid after the Sixth day of September; a similar 
addition to the third instalment or any pnrt thereof remnininf'," 
unpaid after the Fifth dny of November, and it shell be the duty 
of the Collector of Tnxes to collect by distress or othen~ise, 
all such taxes or instBlments of t~xes as re!Ilc'1in unprlid, to~:.ether 
with the said percentr1ge charge aa aforesr1id. 

( 6) ThA.t the last days of Grace for the payment of inatnl-
ments of taxes shall be - first instalment July 19th, second 
instalment September 6th, n.nd third instnlment November .5th. 

(7) That all taxes due the J.!u..11icipali ty shall be pr:lid to 
the Collec'tor of Tn.xes, nnd the sn id Collector is hereby P..uthorized 
to rocei ve the snmo, snd immec1 lately pn~r same over to the 
~roasurer and take his receipt for same. 
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(8) That nothing heroin contnihed shall be held, or 
construed to do away with the right of the Collector to 
distrain for the whole amount of taxes on failure of pa;ymont 
of any of the instalments or nny part of the same at tho 
times above mentioned for the payment thereof. 

Read a first time in open Council this 21st day of May, 1923. 

Read a second time in open Council this 21st da~J of. May, 1923. 

Rules of Order suspended and by-lnw road a third time in 

open Council and fina:J_ly passed this 21st day of May, 1923. 
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